2025年５月２日

各 位

ログミーファイナンス主催「個人投資家向けIRセミナー」登壇のお知らせ

株式会社TORICO（本社：東京都千代田区、代表取締役：安藤拓郎 東証グロース：7138 以下「当

社」）は、2025年５月31日(土)に開催されるログミーファイナンス主催「個人投資家向けIRセミナ

ー」に登壇することになりましたので、下記の通りお知らせいたします。

当日は当社グループの事業・決算概要をコンパクトに解説させていただきますので、少しでも当社

への関心とご理解を深めていただければと存じます。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

■IRセミナー概要

主 催：ログミーファイナンス

開 催 日 時：2025年５月31日（土）13時55分～14時45分（予定）

開 催 場 所：Zoomウェビナー

登 壇 予 定：代表取締役 安藤 拓郎

参 加 方 法：下記 URL 先ページの「視聴予約する」をクリックしてご予約いただけます。

参 加 申 込：https://finance.logmi.jp/ir_live/712 ※ログミーファイナンスに遷移します

参 加 費：無料

■問い合わせ先

株式会社ＴＯＲＩＣＯ 管理部 IR担当

メールアドレス ir@torico-tokyo.com

IRページ https://www.torico-corp.com/ir/

以上

会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｃ Ｏ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 藤  拓 郎

 （コード番号：7138 東証グロース市場）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 鯉 沼  充

 （TEL.03-6261-4346）

https://finance.logmi.jp/ir_live/712
mailto:ir@torico-tokyo.com
https://www.torico-corp.com/ir/